АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               [REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в
постановление администрации
Советского городского округа
от 25.10.2017 №1151

             С целью поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании «Советский городской
округ» Калининградской области и  руководствуясь статьей 18 Федерального
закона  от  24  июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», администрация Советского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», утвержденный постановлением администрации Советского
городского округа от 25.10.2017г. №1151 «Об утверждении перечня
муниципального имущества»,  строкой следующего содержания:

Отметка об
исключении
из перечня

№
п/п

Наименование объекта
муниципального имущества

Площадь
кв.м

Наличие
обременения
субъектами

малого и
среднего

предпринимате
льства

дата основа
ние

6 Нежилое помещение,
расположенное на втором этаже
административного здания с
кадастровым номером

54,6 Свободен от
прав

39:16:010707:696  по адресу:
Калининградская область,
г.Советск,  ул.К.Лямина, д.4

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и на
официальном сайте администрации Советского городского округа.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. начальника управления муниципального имущества К.В. Еркияшеву.
          4. Постановление вступает в силу на следующий день после
опубликования в газете «Вестник».

Глава администрации
городского округа

[SIGNERSTAMP1]
Е.С. Макаров